Sportschutzenkreis 10 Sinsheim

Ergebnis 2019
1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren | méannlich

1. SV Waibstadt 863 NR
Fritz Andres 295
Wilhelm Gétz 293
Dieter Metzger 275

2. 8V Eschelbronn 862 A
Heinrich Wagenblal 296
Ralf Prutky 287
Steffen Arnold 279

3. SSV  Hilsbach 860
Harald Herzog 288
Margit Spohrer 287
Helmut Neff 285

1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren | méannlich

1. Prutky, Ralf SV Eschelbronn 0,0 287 A
2. Arnold, Steffen SV Eschelbronn 0,0 279 A
3. Nickeleit, Thomas SGem. Daisbach 0,0 272

1.11.71 Luftgewehr Auflage - Senioren | weiblich

1. Fries, Roswitha KKS Reihen 0,0 299 NR
2. Spohrer, Margit SSV Hilsbach 0,0 287

1.11.72 Luftgewehr Auflage - Senioren Il mannlich

1. Wagenblal3, Heinrich SV Eschelbronn 0,0 296 NR
2. Andres, Fritz SV Waibstadt 0,0 295 A
3. Demel, Kurt SSV Hilsbach 0,0 293

4. Gotz, Wilhelm SV Waibstadt 0,0 293 A
5. Herzog, Harald SSV Hilsbach 0,0 288

6. Neff, Helmut SSV Hilsbach 0,0 285

7. Grosskopf, Friedbert SG Sinsheim 0,0 285

8. Eiermann, Wilhelm KKS Reihen 0,0 284 A
9. Metzger, Dieter SV Waibstadt 0,0 275 A
10. Kelber, Harald SSV Hilsbach 0,0 273

1.11.73 Luftgewehr Auflage - Senioren Il weiblich

1. Zutavern, Beate SG Eppingen 0,0 286

1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren Il mannlich

1. SV Eschelbach 897
Jurgen Dértzbach 300
Hilmar Leuck 299
Theo Ziehmann 298
SV Eschelbach 2 893
Dietmar Lobitz 299
Ingeborg Lobitz 298
Harald Barthel 296

Gedruckt am 15.04.2019 um 12:39:28 Uhr Version: 4.3.0.8 Seite 1



Sportschutzenkreis 10 Sinsheim
Ergebnis 2019

2. SSV  Hilsbach
Werner Brenneisen
Manfred Padberg
Hartmut Schwarz

3. S8SV  Hilsbach 2
Heinz Rott
Peter Fischer
Dieter Boppel

4. SV
Wolfgang Heilig
Siegfried Laufer
Siegfried Weik

5. SGi
Friedbert Schwarz
Dieter Engelhart
Heinz Kruger

Reichartshausen

299
299
294

295
286
285

Neckarbischofsheim

298
293
275

290
287
286

1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren Ill mannlich

892

866 A

866 A

863 A

1. Dértzbach, Jirgen SV Eschelbach 0,0 300
2. Brenneisen, Werner SSV Hilsbach 0,0 299
3. Padberg, Manfred SSV Hilsbach 0,0 299
4. Ziehmann, Theo SV Eschelbach 0,0 298
5. Heilig, Wolfgang SV Neckarbischofsheim 0,0 298 A
Barthel, Harald SV Eschelbach 0,0 296
6. Rott, Heinz SSV Hilsbach 0,0 295
7. Schwarz, Hartmut SSV Hilsbach 0,0 294
8. Fischer, Peter SSV Hilsbach 0,0 286 A
9. Boppel, Dieter SsV Hilsbach 0,0 285 A
1.11.75 Luftgewehr Auflage - Senioren lll weiblich
1. Lobitz, Ingeborg SV Eschelbach 0,0 298
1.11.76 Luftgewehr Auflage - Senioren IV mannlich
1. Seitz, Georg SV Waibstadt 0,0 299 RE
2. Lobitz, Dietmar SV Eschelbach 0,0 299 RE
3. Laufer, Siegfried SV Neckarbischofsheim 0,0 293
4. Keil, Rudolf KKS Reihen 0,0 281 A
1.11.78 Luftgewehr Auflage - Senioren V méannlich
1. Leuck, Hilmar SV Eschelbach 0,0 299
2. Krist, Josef SG Sinsheim 0,0 298
3. Dworschak, Reinhard SG Sinsheim 0,0 294 A
4. Konrad, Karlheinz KKS Reihen 0,0 292 A
5. Schwarz, Friedbert SGi Reichartshausen 0,0 290 A
6. Gohner, Heinz SV Steinsfurt 1930 0,0 290 A
7. Engelhart, Dieter SGi Reichartshausen 0,0 287 A
8. Kruger, Heinz SGi Reichartshausen 0,0 286 A
9. Weik, Siegfried SV Neckarbischofsheim 0,0 275 A
10. Kirrstetter, Arno SV Bad Rappenau 0,0 275 A
Gedruckt am 15.04.2019 um 12:39:29 Uhr Version: 4.3.0.8 Seite 2



Sportschutzenkreis 10 Sinsheim

Ergebnis 2019

1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren | mannlich

1. SV Eschelbronn
Heinrich Wagenblaf}
Steffen Arnold
Ralf Prutky

2. SSV  Hilsbach
Kurt Demel
Harald Herzog
Helmut Neff

1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren | méannlich

1. Arnold, Steffen
2. Prutky, Ralf

1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren Il mannlich

1. Wagenblal3, Heinrich
2. Demel, Kurt

3. Herzog, Harald

4. Neff, Helmut

1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren Il mannlich

1. SV Eschelbach
Hilmar Leuck
Jurgen Doértzbach
Theo Ziehmann

2. SSV  Hilsbach
Werner Brenneisen
Manfred Padberg
Hartmut Schwarz

3. 8V Eschelbach 2
Dietmar Lobitz
Ingeborg Lobitz
Harald Barthel

1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren Il mannlich

. Padberg, Manfred

. Brenneisen, Werner
. Dortzbach, Jirgen
Ziehmann, Theo

. Béarthel, Harald

. Schwarz, Hartmut

. Rott, Heinz

NoOOAWN

SV
SV

SV

SSv
SSv
SSv

SSv
SSv
SV
SV
SV
SSv
SSv

Eschelbronn
Eschelbronn

Eschelbronn
Hilsbach
Hilsbach
Hilsbach

Hilsbach
Hilsbach
Eschelbach
Eschelbach
Eschelbach
Hilsbach
Hilsbach

1.36.75 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren Ill weiblich

1. Lobitz, Ingeborg

SV

Eschelbach

299
289
287

291
282
278

300
208
295

299
299
294

298
298
294

875

851

893

892

890

97
96

99
97
94
81

100
100
98
99
99
98
99

99

95 97
93 98
100 100
96 98
92 96
100 97
100 99
100 99
100 100
98 98
96 99
99 97
98 97
99 100

289
287

299 NR
291
282
278

299
299
298
295
294
294
294

298

Gedruckt am 15.04.2019 um 12:39:29 Uhr

Version: 4.3.0.8

Seite 3



Sportschutzenkreis 10 Sinsheim
Ergebnis 2019

1.36.76 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren IV ménnlich

1. Lobitz, Dietmar
2. Seitz, Georg
3. Laufer, Siegfried

1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren V mannlich

. Leuck, Hilmar

. Kruger, Heinz

. Krist, Josef

. Dworschak, Reinhard
. Konrad, Karlheinz

. Weik, Siegfried

O hWN =

1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m

1. SSV  Hilsbach
Helmut Neff
Kurt Demel
Harald Herzog

2. SV Eschelbronn
Heinrich Wagenblal
Ralf Prutky
Steffen Arnold

1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m

1. Prutky, Ralf
2. Irro, Jlrgen
3. Arnold, Steffen

1.41.71 KK-Gewehr Auflage 50m

1. Fries, Roswitha
2. Spohrer, Margit

1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m

. Neff, Helmut

. Wagenblal3, Heinrich
Demel, Kurt
Herzog, Harald

. Grosskopf, Friedbert
. Kelber, Harald

OUAWN

1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m

1. SV Eschelbach
Jurgen Doértzbach
Hilmar Leuck
Theo Ziehmann

SV
SV
SV

SV
SGi
SG
SG
KKS
SV

SV
SV
SV

KKS
SSv

SSv
SV
SSvV
SSv
SG
SSv

Eschelbach
Waibstadt
Neckarbischofsheim

Eschelbach
Reichartshausen
Sinsheim

Sinsheim

Reihen
Neckarbischofsheim

- Senioren | mannlich

- Senioren | mannlich

Eschelbronn
Eschelbronn
Eschelbronn

- Senioren | weiblich

Reihen
Hilsbach

- Senioren Il mannlich

Hilsbach
Eschelbronn
Hilsbach
Hilsbach
Sinsheim
Hilsbach

- Senioren lll mannlich

287
284
274

286
284
270

293
293
288

98 100 100
9 95 97
95 98 96
100 100 100
97 100 100
97 99 97
94 95 096
96 93 95
84 90 87

845

840
9% 96 92
87 91 94
89 91 90
95 94 93
92 92 95
96 97 94
98 95 93
93 95 96
94 91 89
83 88 86
81 86 87

874

298
291
289

300 NR
297
293 A
285 A
284 A
261 A

284
272
270

282 NR
279

287 NR
286
284
274
257
254

Gedruckt am 15.04.2019 um 12:39:29 Uhr

Version: 4.3.0.8

Seite 4



Sportschutzenkreis 10 Sinsheim
Ergebnis 2019

2. SV Eschelbach 2 873
Dietmar Lobitz 293
Ingeborg Lobitz 292
Harald Barthel 288
3. SSV  Hilsbach 866
Werner Brenneisen 290
Hartmut Schwarz 288
Manfred Padberg 288
4. SGi Reichartshausen 827 A
Heinz Kruger 285
Friedbert Schwarz 275
Dieter Engelhart 267
1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren Ill mannlich
1. Dértzbach, Jirgen SV Eschelbach 97 98 98 293
2. Brenneisen, Werner SSV Hilsbach 93 100 97 290
3. Schwarz, Hartmut SSV Hilsbach 95 96 97 288
4. Padberg, Manfred SSV Hilsbach 95 96 97 288
5. Barthel, Harald SV Eschelbach 94 98 96 288
6. Ziehmann, Theo SV Eschelbach 9% 96 96 288
7. Rott, Heinz Ssv Hilsbach 96 94 96 286
8. Boppel, Dieter SSV  Hilsbach 82 95 94 271 A
1.41.75 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren Ill weiblich
1. Lobitz, Ingeborg SV Eschelbach 98 98 96 292
1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren IV mannlich
1. Lobitz, Dietmar SV Eschelbach 100 97 96 293 NR
2. Seitz, Georg SV Waibstadt 97 96 93 286 A
3. Laufer, Siegfried SV Neckarbischofsheim 93 94 90 277
1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren V mannlich
1. Leuck, Hilmar SV Eschelbach 99 97 97 293
2. Krist, Josef SG Sinsheim 97 95 94 286 A
3. Kruger, Heinz SGi Reichartshausen 93 98 94 285 A
4. Gohner, Heinz SV Steinsfurt 1930 87 97 93 277
5. Schwarz, Friedbert SGi Reichartshausen 92 89 94 275 A
6. Dworschak, Reinhard SG Sinsheim 89 92 93 274 A
7. Engelhart, Dieter SGi Reichartshausen 81 93 093 267 A
8. Konrad, Karlheinz KKS Reihen 92 86 89 267 A
9. Weik, Siegfried SV Neckarbischofsheim 75 82 81 238 A
2.11.70 10m Luftpistole Auflage - Senioren | mannlich
SV Eschelbach 867 NR
Heinrich Wagenblal 289
Bernd Hartmann 289
Gerd Hauselmann 289
Gedruckt am 15.04.2019 um 12:39:29 Uhr Version: 4.3.0.8 Seite 5



Sportschutzenkreis 10 Sinsheim

Ergebnis 2019

1. SV Meckesheim 851
Bernd Vettermann 290
Dr. Helmut Gmuinder 284
Ernst Ohmig 277
2.11.70 10m Luftpistole Auflage - Senioren | mannlich
1. Hauselmann, Gerd SV Eschelbach 0,0 289 RE
2. Wiggenhauser, Jirgen SG Sinsheim 0,0 286
2.11.72 10m Luftpistole Auflage - Senioren Il ménnlich
1. Vettermann, Bernd SV Meckesheim 0,0 290 NR
2. Wagenblal3, Heinrich SV Eschelbach 0,0 289
Hartmann, Bernd SV Eschelbach 0,0 289
3. Gmunder, Dr. Helmut SV Meckesheim 0,0 284
4. Ohmig, Ernst SV Meckesheim 0,0 277
5. Herzog, Harald SSV Hilsbach 0,0 269
6. Grosskopf, Friedbert SG Sinsheim 0,0 268
2.11.73 10m Luftpistole Auflage - Senioren Il weiblich
Bender, Waltraud SV Eschelbach 0,0 284
2.11.74 10m Luftpistole Auflage - Senioren Ill mannlich
1. SSV  Hilsbach 851
Gerhard Keppler 285
Otmar Rossbach 284
Gerhard Schroder 282
2. SV Eschelbach 849
Jurgen Doértzbach 293
Ingeborg Lobitz 290
Dietmar Lobitz 266
3. SV Eschelbach 2 826
Hilmar Leuck 279
Adolf RiedI 279
Glinter Ehrenberger 268
2.11.74 10m Luftpistole Auflage - Senioren Ill mannlich
1. Dértzbach, Jirgen SV Eschelbach 0,0 293
2. Ehrenberger, Giinter SV Eschelbach 0,0 268
2.11.75 10m Luftpistole Auflage - Senioren lll weiblich
1. Lobitz, Ingeborg SV Eschelbach 0,0 290
2.11.76 10m Luftpistole Auflage - Senioren IV ménnlich
1. Seitz, Georg SV Waibstadt 0,0 290 NR
2. Laufer, Siegfried SV Neckarbischofsheim 0,0 276
Gedruckt am 15.04.2019 um 12:39:30 Uhr Version: 4.3.0.8 Seite 6



Sportschutzenkreis 10 Sinsheim

Ergebnis 2019

3.
4.

Lobitz, Dietmar
Rdssler, Manfred

SV Eschelbach
SV Steinsfurt 1930

2.11.78 10m Luftpistole Auflage - Senioren V ménnlich

oA WN

. Keppler, Gerhard
. Rossbach, Otmar
. Schroder, Gerhard

Leuck, Hilmar

. Riedl, Adolf
. Edinger, Heini

Ssv Hilsbach
SsvV Hilsbach
SsV Hilsbach

SV Eschelbach
SV Eschelbach
SV Eschelbach

2.21.70 50m Pistole Auflage - Senioren | mannlich

1. Wagenblal3, Heinrich
2.
3. Ohmig, Ernst

Hauselmann, Gerd

SV Eschelbach
SV Eschelbach
SV Meckesheim

2.21.74 50m Pistole Auflage - Senioren Ill mannlich

1.

SV Eschelbach
Jurgen Doértzbach
Ingeborg Lobitz
Dietmar Lobitz

2.21.74 50m Pistole Auflage - Senioren Ill mannlich

o=

Dértzbach, Jirgen
Lobitz, Ingeborg
Lobitz, Dietmar
Rossbach, Otmar
Keppler, Gerhard

SV Eschelbach
SV Eschelbach
SV Eschelbach
SSV Hilsbach
SSV Hilsbach

2.42.70 25m Pistole Auflage - Senioren | mannlich

1.

SV Meckesheim
Ernst Ohmig

Dr. Helmut Gmunder
Bernd Vettermann

2.42.70 25m Pistole Auflage - Senioren | mannlich

oA WN

. Ohmig, Ernst
. Gmiinder, Dr. Helmut

Hauselmann, Gerd

. Wagenblaf3, Heinrich
. Vettermann, Bernd
. Herzog, Harald

SV Meckesheim
SV Meckesheim
SV Eschelbach
SV Eschelbach
SV Meckesheim
SsvV Hilsbach

2.42.74 25m Pistole Auflage - Senioren Ill mannlich

1.

SV Eschelbach
Jurgen Doértzbach
Ingeborg Lobitz
Adolf RiedI

94
85
90
814 NR
278
270
266
90
91
90
82
80
847 NR
293
285
269
93
96
97
89
89
81
826
202
274
260

91
95
92

91
88
85
87
94

100
93
93
94
92
85

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

96
97
87

97
91
91
86
78

100
96
93
93
88
79

266
250

285 NR
284

282

279

279

273 A

281 NR
277
269

278 NR
270
266
255
252

293 NR
285 A
283
276
269 A
245

Gedruckt am 15.04.2019 um 12:39:30 Uhr

Version: 4.3.0.8

Seite 7



Sportschutzenkreis 10 Sinsheim

Ergebnis 2019

2.

SSV  Hilsbach
Gerhard Keppler
Otmar Rossbach
Gerhard Schréder

2.42.74 25m Pistole Auflage - Senioren Ill mannlich

—_

COXNDORWON~

Dértzbach, Jirgen
Keppler, Gerhard
Lobitz, Dietmar
Rossbach, Otmar
Lobitz, Ingeborg
Ehrenberger, Glinter
Laufer, Siegfried
Schroder, Gerhard
Riedl, Adolf

Seitz, Georg

SV
SSv
SV
SSv
SV
SV
SV
SSv
SV
SV

Eschelbach
Hilsbach
Eschelbach
Hilsbach
Eschelbach
Eschelbach
Neckarbischofsheim
Hilsbach
Eschelbach
Waibstadt

Seite 8

280
275
266

821

98
92
92
99
92
93
90
84
86
75

99
97
94
89
91
93
91
94
89
85

95
91
91
87
91
87
88
88
85
77

292
280
277
275
274
273
269
266
260
237



