Ergebnis 2019

444701 ((•	Ligodina 2010					
1.11.70 Luftgewehr Auflage - S	enioren	l männlich					
 SV Waibstadt Fritz Andres Wilhelm Götz Dieter Metzger 			295 293 275	863	NR		
 SV Eschelbronn Heinrich Wagenblaß Ralf Prutky Steffen Arnold 			296 287 279	862	A		
SSV Hilsbach Harald Herzog Margit Spohrer Helmut Neff			288 287 285	860			
1.11.70 Luftgewehr Auflage - S	enioren	l männlich					
 Prutky, Ralf Arnold, Steffen Nickeleit, Thomas 	SV SV SGem	Eschelbronn Eschelbronn Daisbach				0,0 0,0 0,0	287 A 279 A 272
1.11.71 Luftgewehr Auflage - S	enioren	l weiblich					
 Fries, Roswitha Spohrer, Margit 	KKS SSV	Reihen Hilsbach				0,0 0,0	299 NR 287
1.11.72 Luftgewehr Auflage - S	enioren	II männlich					
 Wagenblaß, Heinrich Andres, Fritz Demel, Kurt Götz, Wilhelm Herzog, Harald Neff, Helmut Grosskopf, Friedbert Eiermann, Wilhelm Metzger, Dieter Kelber, Harald 	SV SV SSV SSV SSV SG KKS SV SSV	Eschelbronn Waibstadt Hilsbach Waibstadt Hilsbach Hilsbach Sinsheim Reihen Waibstadt Hilsbach				0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0	296 NR 295 A 293 A 293 A 288 285 285 284 A 275 A 273
1.11.73 Luftgewehr Auflage - S	enioren	II weiblich					
1. Zutavern, Beate	SG	Eppingen				0,0	286
1.11.74 Luftgewehr Auflage - S	enioren	III männlich					
 SV Eschelbach Jürgen Dörtzbach Hilmar Leuck Theo Ziehmann 			300 299 298	897			
SV Eschelbach 2 Dietmar Lobitz Ingeborg Lobitz Harald Bärthel			299 298 296	893			

Version: 4.3.0.8

SSV Hilsbach Werner Brenneisen Manfred Padberg Hartmut Schwarz			299 299 294	892			
 SSV Hilsbach 2 Heinz Rott Peter Fischer Dieter Boppel 			295 286 285	866	A		
 SV Neckarbischofsheim Wolfgang Heilig Siegfried Laufer Siegfried Weik 			298 293 275	866	A		
 SGi Reichartshausen Friedbert Schwarz Dieter Engelhart Heinz Krüger 			290 287 286	863	A		
1.11.74 Luftgewehr Auflage - Se	enioren	III männlich					
 Dörtzbach, Jürgen Brenneisen, Werner Padberg, Manfred Ziehmann, Theo Heilig, Wolfgang Bärthel, Harald Rott, Heinz Schwarz, Hartmut Fischer, Peter Boppel, Dieter 	SV SSV SSV SV SV SSV SSV SSV	Eschelbach Hilsbach Hilsbach Eschelbach Neckarbischofsheim Eschelbach Hilsbach Hilsbach Hilsbach Hilsbach				0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0	300 299 299 298 298 A 296 295 294 286 A 285 A
1.11.75 Luftgewehr Auflage - So 1. Lobitz, Ingeborg	SV	Eschelbach				0.0	298
1.11.76 Luftgewehr Auflage - So						0,0	290
1. Seitz, Georg 2. Lobitz, Dietmar 3. Laufer, Siegfried 4. Keil, Rudolf 1.11.78 Luftgewehr Auflage - Se	SV SV SV KKS	Waibstadt Eschelbach Neckarbischofsheim Reihen V männlich				0,0 0,0 0,0 0,0	299 RE 299 RE 293 281 A
1. Leuck, Hilmar	SV	Eschelbach				0,0	299
 Krist, Josef Dworschak, Reinhard 	SG SG	Sinsheim Sinsheim				0,0 0,0	298 294 A
4. Konrad, Karlheinz	KKS	Reihen				0,0	292 A
 Schwarz, Friedbert Göhner, Heinz 	SGi SV	Reichartshausen Steinsfurt 1930				0,0 0,0	290 A 290 A
7. Engelhart, Dieter	SGi	Reichartshausen				0,0	287 A
8. Krüger, Heinz	SGi	Reichartshausen				0,0	286 A
 Weik, Siegfried Kirrstetter, Arno 	SV SV	Neckarbischofsheim Bad Rappenau				0,0 0,0	275 A 275 A
10. Milistettel, Allie	ΟV	Dad Nappollad				0,0	213 A

1.36.70 KK-Gewehr Auflage 10	0m - Se	enioren I männlich						
 SV Eschelbronn Heinrich Wagenblaß Steffen Arnold Ralf Prutky 			299 289 287	875				
SSV Hilsbach Kurt Demel Harald Herzog Helmut Neff			291 282 278	851				
1.36.70 KK-Gewehr Auflage 10	0m - Se	enioren I männlich						
 Arnold, Steffen Prutky, Ralf 	SV SV	Eschelbronn Eschelbronn			97 96	95 93	97 98	289 287
1.36.72 KK-Gewehr Auflage 10	0m - Se	enioren II männlich						
 Wagenblaß, Heinrich Demel, Kurt Herzog, Harald Neff, Helmut 	SV SSV SSV	Eschelbronn Hilsbach Hilsbach Hilsbach			99 97 94 81	100 96 92 100	100 98 96 97	299 NR 291 282 278
1.36.74 KK-Gewehr Auflage 10	0m - Se	enioren III männlich						
 SV Eschelbach Hilmar Leuck Jürgen Dörtzbach Theo Ziehmann 			300 298 295	893				
SSV Hilsbach Werner Brenneisen Manfred Padberg Hartmut Schwarz			299 299 294	892				
 SV Eschelbach 2 Dietmar Lobitz Ingeborg Lobitz Harald Bärthel 			298 298 294	890				
1.36.74 KK-Gewehr Auflage 10	0m - Se	nioren III männlich						
 Padberg, Manfred Brenneisen, Werner Dörtzbach, Jürgen Ziehmann, Theo Bärthel, Harald Schwarz, Hartmut Rott, Heinz 	SSV SSV SV SV SSV SSV	Hilsbach Hilsbach Eschelbach Eschelbach Eschelbach Hilsbach Hilsbach			100 100 98 99 99 99	100 100 100 98 96 99 98	99 99 100 98 99 97	299 299 298 295 294 294 294
1.36.75 KK-Gewehr Auflage 10	0m - Se	enioren III weiblich						
1. Lobitz, Ingeborg	SV	Eschelbach			99	99	100	298

4 20 70 KK Coursely Auflance	100 0-	wienen IV newentiele						
1.36.76 KK-Gewehr Auflage	100m - Se	nioren IV manniich						
1. Lobitz, Dietmar	SV	Eschelbach			98	100		298
 Seitz, Georg Laufer, Siegfried 	SV SV	Waibstadt Neckarbischofsheim			99 95	95 98	97 96	291 289
_					93	90	90	209
1.36.78 KK-Gewehr Auflage	100m - Se	nioren V männlich						
1. Leuck, Hilmar	SV	Eschelbach			100	100	100	300 NR
2. Krüger, Heinz	SGi	Reichartshausen			97	100	100	297
 Krist, Josef Dworschak, Reinhard 	SG SG	Sinsheim Sinsheim			97 94	99 95	97 96	293 A 285 A
5. Konrad, Karlheinz	KKS	Reihen			9 4 96	93	96 95	284 A
6. Weik, Siegfried	SV	Neckarbischofsheim			84	90	87	261 A
1.41.70 KK-Gewehr Auflage	50m - Ser	ioren I männlich						
1. SSV Hilsbach				845				
Helmut Neff			287	010				
Kurt Demel			284					
Harald Herzog			274					
2. SV Eschelbronn				840				
Heinrich Wagenblaß			286					
Ralf Prutky			284					
Steffen Arnold			270					
1.41.70 KK-Gewehr Auflage \$ 1. Prutky, Ralf 2. Irro, Jürgen	50m - Ser SV SV	Eschelbronn Eschelbronn			96 87	96 91	92 94	284 272
3. Arnold, Steffen	SV	Eschelbronn			89	91	90	270
1.41.71 KK-Gewehr Auflage	50m - Ser	ioren I weiblich						
1. Fries, Roswitha	KKS	Reihen			95	94	93	282 NR
2. Spohrer, Margit	SSV	Hilsbach			92	92	95	279
1.41.72 KK-Gewehr Auflage	50m - Ser	ioren II männlich						
1. Neff, Helmut	SSV	Hilsbach			96	97	94	287 NR
2. Wagenblaß, Heinrich	SV	Eschelbronn			98	95	93	286
3. Demel, Kurt	SSV	Hilsbach			93	95	96	284
 Herzog, Harald Grosskopf, Friedbert 	SSV SG	Hilsbach Sinsheim			94 83	91 88	89 86	274 257
6. Kelber, Harald	SSV	Hilsbach			81	86	87	257 254
1.41.74 KK-Gewehr Auflage	50m - Ser	ioren III männlich						
1. SV Eschelbach				874				
Jürgen Dörtzbach			293	014				
Hilmar Leuck			293					
Theo Ziehmann			288					

 2. SV Eschelbach 2 Dietmar Lobitz Ingeborg Lobitz Harald Bärthel 3. SSV Hilsbach Werner Brenneisen 			293 292 288	873 866			
Hartmut Schwarz Manfred Padberg			288 288				
 SGi Reichartshausen Heinz Krüger Friedbert Schwarz Dieter Engelhart 			285 275 267	827 A			
1.41.74 KK-Gewehr Auflage 5	0m - Sen	ioren III männlich					
 Dörtzbach, Jürgen Brenneisen, Werner Schwarz, Hartmut Padberg, Manfred Bärthel, Harald Ziehmann, Theo Rott, Heinz Boppel, Dieter 	SV SSV SSV SV SV SSV SSV	Eschelbach Hilsbach Hilsbach Hilsbach Eschelbach Eschelbach Hilsbach		97 93 95 95 94 96 96	98 100 96 96 98 96 94 95	98 97 97 97 96 96 96	293 290 288 288 288 288 288 286 271 A
1.41.75 KK-Gewehr Auflage 5	0m - Sen	ioren III weiblich					
1. Lobitz, Ingeborg	SV	Eschelbach		98	98	96	292
1.41.76 KK-Gewehr Auflage 5	0m - Sen	ioren IV männlich					
 Lobitz, Dietmar Seitz, Georg Laufer, Siegfried 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 5	SV SV SV	Eschelbach Waibstadt Neckarbischofsheim		100 97 93	97 96 94	96 93 90	293 NR 286 A 277
1. Leuck, Hilmar 2. Krist, Josef 3. Krüger, Heinz 4. Göhner, Heinz 5. Schwarz, Friedbert 6. Dworschak, Reinhard 7. Engelhart, Dieter 8. Konrad, Karlheinz 9. Weik, Siegfried 2.11.70 10m Luftpistole Aufla	SV SG SGi SV SGi SGi KKS SV	Eschelbach Sinsheim Reichartshausen Steinsfurt 1930 Reichartshausen Sinsheim Reichartshausen Reihen Neckarbischofsheim		99 97 93 87 92 89 81 92 75	97 95 98 97 89 92 93 86 82	97 94 94 93 94 93 93 89 81	293 286 A 285 A 277 275 A 274 A 267 A 267 A 238 A
SV Eschelbach		- -		867 NR			
Heinrich Wagenblaß Bernd Hartmann Gerd Häuselmann			289 289 289	OO7 INIX			

Ergebnis 2019

SV Meckesheim Bernd Vettermann Dr. Helmut Gmünder Ernst Öhmig			290 284 277	851		
2.11.70 10m Luftpistole Auflage	- Sen	ioren I männlich				
 Häuselmann, Gerd Wiggenhauser, Jürgen 	SV SG	Eschelbach Sinsheim			0,0 0,0	289 RE 286
2.11.72 10m Luftpistole Auflage	- Sen	ioren II männlich				
 Vettermann, Bernd Wagenblaß, Heinrich Hartmann, Bernd Gmünder, Dr. Helmut Öhmig, Ernst Herzog, Harald Grosskopf, Friedbert 	SV SV SV SV SSV SG	Meckesheim Eschelbach Eschelbach Meckesheim Meckesheim Hilsbach Sinsheim			0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0	290 NR 289 289 284 277 269 268
2.11.73 10m Luftpistole Auflage	e - Sen	ioren II weiblich				
Bender, Waltraud	SV	Eschelbach			0,0	284
2.11.74 10m Luftpistole Auflage	- Sen	ioren III männlich				
SSV Hilsbach Gerhard Keppler Otmar Rossbach Gerhard Schröder			285 284 282	851		
 SV Eschelbach Jürgen Dörtzbach Ingeborg Lobitz Dietmar Lobitz 			293 290 266	849		
 SV Eschelbach 2 Hilmar Leuck Adolf Riedl Günter Ehrenberger 			279 279 268	826		
2.11.74 10m Luftpistole Auflage	e - Sen	ioren III männlich				
1. Dörtzbach, Jürgen 2. Ehrenberger, Günter	SV SV	Eschelbach Eschelbach			0,0 0,0	293 268
2.11.75 10m Luftpistole Auflage	- Sen	ioren III weiblich				
1. Lobitz, Ingeborg	SV	Eschelbach			0,0	290
2.11.76 10m Luftpistole Auflage	e - Sen	ioren IV männlich				
 Seitz, Georg Laufer, Siegfried 	SV SV	Waibstadt Neckarbischofsheim			0,0 0,0	290 NR 276

Version: 4.3.0.8

3. Lobitz, Dietmar	SV	Eschelbach					0,0	266
4. Rössler, Manfred	SV	Steinsfurt 1930					0,0	250
2.11.78 10m Luftpistole Aufl	age - Seni	oren V männlich					-,-	
·							0.0	005 N
1. Keppler, Gerhard	SSV SSV	Hilsbach					0,0	285 N
 Rossbach, Otmar Schröder, Gerhard 	SSV	Hilsbach Hilsbach					0,0	284 282
4. Leuck, Hilmar	SV	Eschelbach					0,0 0,0	202 279
5. Riedl, Adolf	SV	Eschelbach					0,0	279
6. Edinger, Heini	SV	Eschelbach					0,0	273 A
2.21.70 50m Pistole Auflage	- Seniorei	n I männlich						
1. Wagenblaß, Heinrich	SV	Eschelbach			94	91	96	281 N
Wageribiais, Flerifier Häuselmann, Gerd	SV	Eschelbach			85	95	97	277
3. Öhmig, Ernst	SV	Meckesheim			90	92	87	269
2.21.74 50m Pistole Auflage	- Seniorei	n III männlich						
1. SV Eschelbach				814 N	IR			
Jürgen Dörtzbach			278	014 1				
Ingeborg Lobitz			270					
Dietmar Lobitz			266					
Dörtzbach, Jürgen Lobitz, Ingeborg Lobitz, Dietmar Rossbach, Otmar Keppler, Gerhard 2.42.70 25m Pistole Auflage	SV SV SSV SSV	Eschelbach Eschelbach Eschelbach Hilsbach Hilsbach			90 91 90 82 80	91 88 85 87 94	97 91 91 86 78	278 N 270 266 255 252
_				0.47	_			
1. SV Meckesheim			202	847 N	IK			
Ernst Öhmig			293					
Dr. Helmut Gmünder			285					
Bernd Vettermann			269					
2.42.70 25m Pistole Auflage	- Seniorei	n I männlich						
1. Öhmig, Ernst	SV	Meckesheim			93	100	100	293 N
2. Gmünder, Dr. Helmut	SV	Meckesheim			96	93	96	285 A
3. Häuselmann, Gerd	SV	Eschelbach			97	93	93	283
4. Wagenblaß, Heinrich	SV	Eschelbach			89	94	93	276
Vettermann, Bernd	SV	Meckesheim			89	92	88	269 A
6. Herzog, Harald	SSV	Hilsbach			81	85	79	245
2.42.74 25m Pistole Auflage	- Seniorei	n III männlich						
1. SV Eschelbach				826				
Jürgen Dörtzbach			292					
Ingeborg Lobitz			274					
Adolf Riedl			260					
/ doi: 1 doi:			200					

Ergebnis 2019

2. SSV Hilsbach	821
Gerhard Keppler	280
Otmar Rossbach	275
Gerhard Schröder	266

2.42.74 25m Pistole Auflage - Senioren III männlich

1. Dörtzbach, Jürgen	SV	Eschelbach	98	99	95	292
2. Keppler, Gerhard	SSV	Hilsbach	92	97	91	280
3. Lobitz, Dietmar	SV	Eschelbach	92	94	91	277
4. Rossbach, Otmar	SSV	Hilsbach	99	89	87	275
5. Lobitz, Ingeborg	SV	Eschelbach	92	91	91	274
Ehrenberger, Günter	SV	Eschelbach	93	93	87	273
7. Laufer, Siegfried	SV	Neckarbischofsheim	90	91	88	269
8. Schröder, Gerhard	SSV	Hilsbach	84	94	88	266
9. Riedl, Adolf	SV	Eschelbach	86	89	85	260
10. Seitz, Georg	SV	Waibstadt	75	85	77	237